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Szukasz praktycznego i ekologicznego pomysłu na szydełkowanie? W takim razie ten koszyk na przybory kuchenne
jest właśnie dla Ciebie! A najlepsze jest to, że potrzebujesz tylko trochę materiału.

Aby rozpocząć, utwórz początkową pętlę z włóczki: podwoj koniec włóczki, uformuj "małego precla", włóż
szydełko, przeciągnij włóczkę i zaciśnij.

Przerabiać na szydełku spód naczynia
Przerobić na szydełku 5 oczek łańcuszka. Aby przerobić na szydełku ten łańcuszek oczek łańcuszka, utworzyć
pętelkę, przeciągnąć nitkę przez oczko na szydełku - pierwsze oczko łańcuszka zostało wykonane, przeciągnąć
nitkę przez oczko na szydełku i następne oczko łańcuszka zostało przerobione. Oczko łańcuszka jest zamykane na
końcu oczkiem zamykającym, aby utworzyć okrąg: W tym celu przełożyć nitkę w ostatnie oczko łańcuszka i
przeciągnąć nitkę przez nie i przez oczko na szydełku w tym samym czasie.
Następnie przerabiać na szydełku oczka ścisłe w okrążeniach:
1. Zawsze przerabiać oczko łańcuszka na początku rzędu w okrążeniu, aby osiągnąć wysokość! Aby wykonać
oczka ścisłe, szydełkować następująco: Wbić szydełko w okrąg, utworzyć pętelkę i przeciągnąć ją przez okrąg tak,



aby na szydełku były dwie pętelki. Utworzyć pętelkę i przeciągnąć przez obie pętelki. W ten sposób przerobić na
szydełku 11 oczek ścisłych. Od tego miejsca zawsze wkłuwać się w następne oczko i dalej przerabiać następująco:
2. Okrążenie Przerobić na szydełku 2 oczka ścisłe w jedno oczko
3. Runda Teraz przerabiać naprzemiennie 2 oczka ścisłe w jedno oczko, a następnie 1 oczko ścisłe w jedno oczko
4. Przerobić na szydełku 2 oczka ścisłe, 1 oczko ścisłe, 1 oczko ścisłe w oczko i powtarzać do końca okrążenia.
5. Runda Szydełkować 2 oczka ścisłe, 1 oczko ścisłe, 1 oczko ścisłe, 1 oczko ścisłe w oczko i powtarzać do końca
okrążenia.
6. Przerobić na szydełku 2 oczka ścisłe, 1 oczko ścisłe, 1 oczko ścisłe, 1 oczko ścisłe, 1 oczko ścisłe w każde
oczko, powtarzać do końca okrążenia. Im więcej okrążeń będziesz przerabiać w ten sposób, tym większe będzie
szydełkowane koło tworzące podstawę silosu.

Ściany silosu Utensilo
Ścianki silosu Utensilo są szydełkowane ściegiem pojedynczym, w którym 1 oczko ścisłe jest zawsze przerabiane
w oczko, a każde okrążenie jest zakończone oczkiem zamykającym (wbijamy szydełko w oczko, tworzymy pętelkę i
przeciągamy nitkę przez obie pętelki). Robótka szydełkowa jest zabezpieczana przez przeciągnięcie nitki przez
ostatnie oczko szydełkowe i zaciśnięcie jej w celu utworzenia węzła końcowego.

Zawieszanie
Przeciągnąć nitkę przez oczko, zawiązać supełek, a następnie wbić szydełko w to samo oczko i przerobić
łańcuszek o dowolnej długości. Jak tylko łańcuszek będzie wystarczająco długi, wbij szydełko w to samo oczko
Utensilo co na początku i zakończ robótkę ściegiem zamykającym.

Dodatkowa wskazówka: Przyszyj ręcznie małą metkę na koszyku na przybory kuchenne jako specjalny akcent.

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

396271-30 addi Swing Maxi Szydełko wełnianeGrubość 3 1

393584 Etykieta VBS "Handmade", 25 szt. 1

Przędza osnowowa "Naturalna biel", 200
m

31,59 zł (1 m = 0,16 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/przedza-osnowowa-naturalna-biel-200-m-a10889/
https://www.vbs-hobby.pl/przedza-osnowowa-naturalna-biel-200-m-a10889/
https://www.vbs-hobby.pl/przedza-osnowowa-naturalna-biel-200-m-a10889/

